
Burmistrz Głowna informuje, że do dnia 30.06.2025 r. 
WSZYSCY ZAINTERESOWANI MOGĄ SKŁADAĆ  

WNIOSKI DO PROJEKTU PLANU OGÓLNEGO GMINY MIASTA GŁOWNO  

ORAZ PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO  

 
WARTO WIEDZIEĆ 

1. ZBIERANIE WNIOSKÓW to pierwszy moment, w którym możesz partycypować  
w tworzeniu Planu ogólnego Gminy Miasta Głowno. Jest to etap, kiedy wszyscy zainteresowani 
mogą wyrazić swoje oczekiwania względem opracowywanego przez gminę planu ogólnego 

zarówno w stosunku do własnych nieruchomości, jak i kierunkowych postanowień całego 

dokumentu, wskazując jak widzą rozwój Głowna w przyszłości. Złożone wnioski zostaną 
przeanalizowane i rozpatrzone na etapie prac projektowych. 

2. Zaproszenie do składania wniosków kierowane jest przede wszystkim do osób, które  
na swoich działkach budowlanych, położonych w ciągach zabudowy mieszkaniowej, 
planują realizować lub już realizują działalność produkcyjną, składy lub magazyny  
(nie dotyczy to pozostałej działalności usługowej). Jeśli działalność ta ma być prowadzona  

na tej samej działce budowlanej, na której znajduje się obecnie lub planowana jest w przyszłości 

zabudowa mieszkaniowa, należy wskazać na załączniku graficznym do wniosku jaki fragment 

działki wnioskowany jest do przeznaczenia na funkcję mieszkaniową, a jaki – na funkcję 
produkcyjną, składową lub magazynową. We wnioskach dotyczących przeznaczenia terenu 

pod działalność gospodarczą koniecznie należy doprecyzować jej funkcję (usługi, magazyny, 

składy, produkcja). Wynika to z faktu, iż w planie ogólnym strefa planistyczna mieszkaniowa  

nie może być łączona z funkcją produkcyjną, magazynową i składową, lecz wymaga odrębnego 

wyznaczenia. 

 

3. Zachęcamy również do składania wniosków osoby, które planują na swoich działkach 
zrealizować lub prowadzić dalej gospodarstwo rolne i chciałyby, by ich działki zostały 
objęte strefą produkcji rolniczej lub strefą wielofunkcyjną z zabudową zagrodową.  
Należy pamiętać, że w planie ogólnym nie można łączyć w ramach tej samej strefy funkcji 

produkcji rolniczej (w tym również zabudowy zagrodowej) z funkcją zabudowy mieszkaniowej 

jedno- i wielorodzinnej. 

 

4. Po zakończeniu etapu sporządzenia projektu planu ogólnego oraz etapu jego uzgodnień  

i opiniowania przez szereg instytucji, zostanie on zaprezentowany wszystkim zainteresowanym 

oraz poddany KONSULTACJOM SPOŁECZNYM. Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji 

zostanie zamieszczone w prasie lokalnej „Wieści z Głowna i Strykowa” oraz opublikowane  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie.  

W tej sprawie nie będą wysyłane indywidualne zawiadomienia do właścicieli gruntów  
z obszaru miasta Głowna.  
 

Aktualne informacje nt. Planu ogólnego Gminy Miasta Głowno będą zamieszczane  
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Głownie oraz na Facebooku Miasta Głowno. 



WNIOSEK MOŻNA ZŁOŻYĆ W FORMIE 
 

 papierowej – w Urzędzie Miejskim w Głownie ul. Młynarska 15 (sekretariat – I piętro  

pok. 6) i ul. L. Norblina 1 (punkt obsługi interesanta – parter) w godzinach pracy urzędu  

lub wysyłając go na adres Urzędu Miejskiego w Głownie 95-015 Głowno, ul. Młynarska 15, 

  

 elektronicznej – wysyłając go na adres e-mail sekretariat@glowno.pl lub na Elektroniczną 
Skrzynkę Podawczą ePuap: /UMGlowno/skrytka lub na adres do e-Doręczeń: AE:PL-

75655-82576-ATBJF-30. 

NA FORMULARZU 
 

dostępnym do pobrania ze strony Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Głownie pod adresem https://glowno.bip.net.pl/ (zakładka Zagospodarowanie przestrzenne/ 

Plan ogólny Gminy Miasta Głowno) oraz w Urzędzie Miejskim w Głownie ul. Młynarska 15 

(sekretariat – I piętro pok. 6) i ul. L. Norblina 1 (punkt obsługi interesanta – parter). 

 

 

 
Wszystkie informacje o Planie ogólnym Gminy Miasta Głowno znajdują się na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Głownie pod adresem 
https://glowno.bip.net.pl/ w zakładce ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE/PLAN 
OGÓLNY GMINY MIASTA GŁOWNO. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


